РЕШЕНИЕ (БЮЛЛЕТЕНЬ)

собственника помещения № _____ в многоквартирном доме по адресу:

г. Мурманск, __________________________________, д. № ____

 в форме ____________________ голосования

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Документ, удостоверяющий право собственника на помещение в многоквартирном доме:

____________________________________________________________________________________

 (свидетельство о государственной регистрации права, договор купли-продажи, договор приватизации, иной документ)

Сведения о представителе собственника помещения, участвующем в голосовании: ____________________________________________________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем полномочия представителя на участие в голосовании:

____________________________________________________________________________________

Площадь помещения, принадлежащего собственнику: _______м²

Доля собственника в помещении: _____________ (единоличная, долевая: 1/2, 1/3, 1/4, 2/3, 3/4, 1/5, и т.д.)

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ:

1. Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов.
2. Утверждение порядка приема оформленных в письменной форме решений собственников помещений в многоквартирном доме.

3. Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома.
4. Утверждение предельно допустимой стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома.
5. Утверждение срока проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.
6. Утверждение источника финансирования капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома – за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного на специальном счете.

7. Утверждение лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, заключать договоры на выполнение работ по капитальному ремонту, представлять интересы собственников помещений дома в отношениях с третьими лицами по указанному вопросу.

8. Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
Собственником помещения приняты следующие решения:
По вопросу № 1 повестки дня:
«Выбрать лицом, председательствующим на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме: собственника помещения №____, (Ф.И.О.)______________________», секретарем общего собрания: собственника помещения №____, (Ф.И.О.) _______________________.

Принимать участие в подсчете голосов вправе собственники помещений и их представители, присутствующие на подведении итогов общего собрания».
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:
По вопросу № 2 повестки дня:

«Утвердить следующий порядок приема оформленных в письменной форме решений собственников помещений в многоквартирном доме: письменное решение собственник помещения (представитель собственника) передает, а инициатор общего собрания (представитель инициатора) принимает в период продолжительности голосования, до даты подведения итогов заочной части голосования, указанным в сообщении о проведении общего собрания – лично, либо по адресу ознакомления с материалами, указанному в сообщении о проведении общего собрания»

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

Подпись собственника
                                                         ___________________/__________________/

                                                                                                                 «____» _______________ ______ года

По вопросу № 3 повестки дня:
«Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме: ______________________________________________________________»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке
По вопросу № 4 повестки дня:

«Утвердить предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту исходя из предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ: ______________________________________________________________________________»

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:
По вопросу № 5 повестки дня:

«Утвердить срок проведения капитального ремонта: _____________________________________»

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:
По вопросу № 6 повестки дня:

«Утвердить источник финансирования капитального ремонта – за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного на специальном счете».

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:
По вопросу № 7 повестки дня:

«Утвердить лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, заключать договоры на выполнение работ по капитальному ремонту, представлять интересы собственников помещений дома в отношениях с третьими лицами по указанному вопросу: _(Ф.И.О.)_____________________________________».

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 8 повестки дня:

«Утвердить место хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу: _____________________________________________________»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

Подпись собственника
                                                         ___________________/__________________/

                                                                                                                 «____» _______________ ______ года